
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 3 

2018.gada 14.martā           Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

Sēdi atklāj plkst.15:00     Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

DARBA KĀRTĪBĀ 

 

1. Par Elejas liepu aleju Elejas pagastā, Jelgavas novadā 

 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Ziedonis Caune 

 

Sēdi protokolē – Vineta Ģenderte 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Ojārs Briedis    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās 

Modris Jansons   - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās 

Juris Razživins  - piedalās  

Nataļja Hohlova   - nepiedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Aivars Geidāns  - piedalās  

Ralfs Nemiro    - nepiedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās 

Inta Savicka  - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Aivars Naglis    - piedalās  

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Dace 

Gražule, Ingus Zālītis, Dace Kaņepone, Daiga Branta, Valdis Buividaitis, Inese Tarvida, 

Aivars Kokins, Enija Kreicberga-Kapša, Aleksandrs Zelenkevičs, Aivars Kokins, Laila 

Čima, Māris Žoids. 

-Juridiskā pakalpojuma sniedzēji SIA “Lagzdiņa un Jēgera juridiskais birojs” pārstāvji 

Dzintars Lagzdiņš, Aldis Jēgeris.  

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
https://namejs.jelgavasnovads.lv/Portal/Meetings/Process?meetingId=1000020#colapse_agenda_1000415


2 

 

 

 

AICINA: Sēdes vadītājs Z.Caune D.Gražuli ziņot par izskatāmo jautājumu. 

 

INFORMĒ: deputāts K.Rimša sēdes vadītāju, klātesošos par to, ka personīgi veiks sēdes 

audioierakstu. 

 

ZIŅO: D.Gražule Īpašuma pārvaldes Vides aizsardzības speciāliste, par virzīto 

lēmumprojektu Par Elejas liepu aleju Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

 

JAUTĀ: sēdes vadītājs Z.Caune, vai deputātiem ir jautājumi? 

IZSAKĀS: A.Geidāns, K.Rimša, A.Tračuma, I.Dolgova, S.Balode. 

 

INFORMĒ: sēdes vadītājs, ka deputāte I.Dolgova iesniegusi priekšlikumu. 

1. Par Elejas liepu aleju Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

IZSAKĀS par priekšlikumu deputāts K.Rimša. 

 

PRIEKŠLIKUMA IZSKATĪŠANA. 

 

PRIEKŠLIKUMS  Sakarā ar to, ka 27.03.2018. ir iedzīvotāju sapulce Elejas pagastā un 

lai noskaidrotu iedzīvotāju viedokli šajā jautājumā, rosinu atlikt jautājuma 

izskatīšanu līdz kārtējai domes sēdei, kas ir 28.03.2018. 

 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –3 (Kārlis Rimša, Avars Geidāns, Irina 

Dolgova), PRET – 12 (Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Juris 

Razživins, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Ojārs Briedis, Aivars Naglis, 

Inta Savicka); ATTURAS – nav, nolemj: noraidīt priekšlikumu. 

 

1. § 

Par Elejas liepu aleju Elejas pagastā, Jelgavas novadā  

( Z.Caune, D.Gražule, A.Geidāns, K.Rimša, I.Zālītis, A.Tračuma, S.Balode, I.Dolgova) 

 

Izskatot 2018.gada 21.februāra Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

vēstuli Nr.1-13/1732 par Dabas aizsardzības pārvaldes izteikto priekšlikumu noteikt īpaši 

aizsargājamas alejas statusu Elejas liepu alejai īpašumā “Parka aleja” Elejas pagasts, 

Jelgavas novads (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0357), pamatojoties uz 

likuma “Par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām” 12.panta ceturto daļu un laika posmā no 

2018.gada 26.februāra līdz 2018.gada 12.martam izsludinātās publiskās apspriešanas 

rezultātiem, ņemot vērā, ka minētajā posmā nav iespējams nodrošināt 2010.gada 16.marta 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 264 “Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju vispārējie 

aizsardzības un izmantošanas noteikumi” nosacījumu izpildi, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR- 12(Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Aija Tračuma, Oskars Cīrulis, 

https://namejs.jelgavasnovads.lv/Portal/Meetings/Process?meetingId=1000020#colapse_agenda_1000415
https://namejs.jelgavasnovads.lv/Portal/Meetings/Process?meetingId=1000020#colapse_agenda_1000415


3 

 

Juris Razživins, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Valda Sējāne, Inta Savicka, Ziedonis 

Caune, Aivars Naglis), PRET-1(Aivars Geidāns), ATTURAS-nav, NEPIEDALĀS-2 

(Kārlis Rimša, Irina Dolgova),  nolemj: 

 

Neatbalstīt Dabas aizsardzības pārvaldes izteikto priekšlikumu paplašināt Elejas ozolu 

aleju, savienojot to ar Elejas liepu aleju līdz Elejas parkam, nosakot tai aizsargājamas alejas 

statusu.  

 

 

Sēde slēgta plkst.15.22 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audioierakstā. 

 

 

  

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Z.Caune 

 

 

 

Protokoliste                                             V.Ģenderte         

 

 

 


